香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tianyun International Holdings Limited
天韵國際控股有限公司
（於英屬處女群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6836）

終止戰略合作交易文件

謹此提述天韵國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年一月三十日之公告，內容
有關公司於二零一八年一月三十日（交易時段后）宣佈，本集團與泰威集團訂立戰略合作
交易文件，涉及於中國生產及分銷產品（「該公告」）。除非另有定義，本公告所用詞彙與
該公告所界定者具相同涵義。

截至本公告日為止，本公司仍未收到泰威（廣州）應於二零一八年一月底之前向公司支付
的人民幣一千八佰萬元的總款項。本公司、山東天同、泰威、泰威（廣州）於二零一八年
十一月十三日簽訂終止協議（「終止協議」）。根據終止協議，戰略合作交易文件立即終
止，及相關協議方放棄就戰略合作文件項下針對其他方的所有權利及責任，並承諾不會
對其他方提出任何訴訟、申索或要求。協議各方同意以後如果合作條件滿足，可另起新
的合作安排。董事會認為終止協議符合本公司及整體股東的利益及其不會對本公司的財
務及運營造成重大不利影響。

– 1 –

本公司一直以來對中國運動型能量飲料市場前景樂觀，根據本公司的戰略規劃，並經過
研發部，品管部和生產部的聯合研究開發，本公司已經獲取了運動飲料的生產許可及研
發出了生產運動能量系列飲料的專有配方，本公司將按市場情況推出自有品牌的系列運
動飲料。

承董事會命
天韵國際控股有限公司
主席及執行董事

楊自遠

香港，二零一八年十一月十三日

於本公告日期，董事會成員包括 ( i )執行董事楊自遠先生、孫興宇先生及
王虎先生；(ii)非執行董事褚迎紅女士、黃炎斌先生及劉竹萌先生；及(iii)獨立非執行董
事梁仲康先生、曾苑威先生及許蓉蓉女士。

– 2 –